MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso

Minicross 65cc
Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:14:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
5 2:10.360
(221) Rapuano Alessandro Raul 6 2:12.308
1 11:16:42.047 7 2:12.161
2 1:46.301 +3.212 11:18:28.348
3 1:50.157 +7.068 11:20:18.505
4 11:22:01.594
5 1:50.641 +7.552 11:23:52.235
6 1:44.266 +1.177 11:25:36.501
7 1:43.654 +0.565 11:27:20.155
8 1:43.130 +0.041 11:29:03.285
9 2:05.686 +22.597 11:31:08.971
(555) Pappadia Antonio
1 11:17:00.506
2 2:04.655 +12.355 11:19:05.161
3 1:55.378 +3.078 11:21:00.539
4 1:56.529 +4.229 11:22:57.068
5 1:53.341 +1.041 11:24:50.409
6 2:04.564 +12.264 11:26:54.973
7 11:28:47.273
8 1:52.643 +0.343 11:30:39.916
(10) Barra Carmine
1 11:16:54.932
2 2:02.108 +9.294 11:18:57.040
3 1:56.424 +3.610 11:20:53.464
4 2:03.271 +10.457 11:22:56.735
5 11:24:49.549
6 1:54.142 +1.328 11:26:43.691
7 1:57.419 +4.605 11:28:41.110
8 1:53.742 +0.928 11:30:34.852
(13) Trotta Francesco
1 11:16:56.052
2 2:38.559 +44.873 11:19:34.611
3 1:58.696 +5.010 11:21:33.307
4 1:59.752 +6.066 11:23:33.059
5 1:57.232 +3.546 11:25:30.291
6 1:56.935 +3.249 11:27:27.226
7 11:29:20.912
8 1:57.225 +3.539 11:31:18.137
(15) Mauriello Vincenzo
1 11:17:04.897
2 2:08.369 +11.430 11:19:13.266
3 11:21:10.205
4 1:58.571 +1.632 11:23:08.776
5 1:59.317 +2.378 11:25:08.093
6 2:01.364 +4.425 11:27:09.457
7 2:10.459 +13.520 11:29:19.916
8 1:57.310 +0.371 11:31:17.226
(112) Martino Antonio
1 11:17:10.241
2 2:09.967 +4.334 11:19:20.208
3 11:21:25.841
4 2:06.056 +0.423 11:23:31.897
5 2:07.213 +1.580 11:25:39.110
6 2:09.345 +3.712 11:27:48.455
7 2:06.630 +0.997 11:29:55.085
(6) lannone Giovanni
1 11:17:16.403
2 2:17.457 +7.097 11:19:33.860
3 2:12.934 +2.574 11:21:46.794
4 2:10.895 +0.535 11:23:57.689

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
29/09/2019 11:20

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11:26:08.049

+1.948 11:28:20.357
+1.801 11:30:32.518

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/09/2019 11:32:00

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



